



adottata dal Direttore Generale in data - 3 OTT. 2012

OGGETTO: Rinnovo annuale fornitura dispositivi medici per sala gessi e dispositivi per immobilizzazione ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale - Ditte diverse.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti:

Richiamata la delibera n° 1309/C del 19/10/2010 avente ad oggetto: "Gara d'appalto procedura aperta per fornitura biennale con opzione di rinnovo annuale di dispositivi medici per sala gessi e dispositivi per immobilizzazione - Gara n° 515863. Ratifica verbali della Commissione di aggiudicazione - Aggiudicazione in favore ditte diverse"

Precisato che gli affidamenti contrattuali vengono a scadere il prossimo 31 ottobre 2012;

Considerato che l'art. 1 del Capitolato Speciale di gara, regolarmente accettato dalle ditte, prevede la possibilità per l'Azienda di procedere al rinnovo degli affidamenti per ulteriore anno, previa eventuale rinegoziazione migliorativa delle condizioni di fornitura;

Atteso che con nota Prot. PG/2012/15462 del 20/07/2012 è stata comunicato alle ditte aggiudicatrici l'intenzione dell'Azienda al rinnovo dell'affidamento contrattuale;

Vista la nota Prot. 988 del 10/09/2012 del Resp.le del Servizio di Assistenza Farmaceutica Ospedaliera che individua i fabbisogni annuali oggetto di rinnovo;

Vista la nota del 25/07/2012 con la quale la Ditta Macrimed Srl comunica che ha ceduto e venduto alla società Daser Srl, quale sua consociata il ramo d'azienda dei dispositivi in argomento, di cui risulta, peraltro, produttrice;

Preso atto che gli operatori economici affidatari hanno confermato la disponibilità al rinnovo alle medesime condizioni economiche di aggiudicazione di cui alla delibera n° 1309/C del 19/10/2010, con l'eccezione della Ditta Daser Srl che propone offerta migliorativa con minor onere pari a € 76,40 + IVA;

Ritenuto di dover procedere al rinnovo nel rispetto delle condizioni previste dal Capitolato Speciale art. 1, trattandosi di rinnovo programmato ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

PROPONE

- atto di rinnovo della fornitura di dispositivi medici per sala gessi e dispositivi per immobilizzazione in favore delle ditte aggiudicatrici della gara a procedura aperta di cui alla delibera n° 1309/C del 19/10/2010 e s.m.i, ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di disporre il rinnovo annuale della fornitura di dispositivi medici per sala gessi e dispositivi per immobilizzazione in favore delle ditte aggiudicatrici della gara a procedura aperta di cui alla delibera n° 1309/C del 19/10/2010 come risulta in dettaglio nel prospetto allegato, costituito da n° 9 fogli e parte integrante del presente atto deliberativo.
- di dare atto che il rinnovo annuale della fornitura si intende decorrente a far data dal 01/11/2012.
- di imputare la spesa complessiva di € 55.522,24 inclusa IVA vigente al cod.0501010801 "Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario".
- di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei diagnostici oggetto del presente atto.
- di demandare al Servizio Bilancio il pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Il Direttore Generale

Dott. Maurizio Calamida



Il Direttore Amministrativo

Dott. Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario

Dott. Franco Trincas

Resp.le Serv. Acquisti/Dr.ssa A. Foddis

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventura

Rinnovo fornitura dispositivi per sala gessi e per immobilizzazione

CIG	Ditta Artsanity Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	CND	N. Rep.	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
	Via del Credito 17 - 31033 Castelfranco Veneto (TV) Tel. 0423/494209 - fax 0423/495866 P.I. 03190310262 offerta del 17/05/2010											
4576312C1E	Lotto 18	Immobilizzazione toraco brachiale con abduzione	3020	Y060621	59672/R	50	€ 37,00	€ 1.850,00	4%	€ 74,00	€ 1.924,00	10 pz.
4576316F6A	Lotto 20	Dispositivo per immobilizzazione		M030501	285842/64/R							
	a	arti superiori - stecca con angolo regolabile				40	€ 31,0000	€ 1.240,00	4%	€ 49,60	€ 1.289,60	5 pz.
		S	50015									
		M	50016									
		L	50017									
	b	arti inferiori - stecca posteriore con angolo regolabile				40	€ 32,0000	€ 1.280,00	4%	€ 51,20	€ 1.331,20	5 pz.
		S	50020									
		M	50021									
		L	50022									
4576318115	Lotto 24	Set di steccobende rigide completo di borsa contenitore	1020	M030599	74761/R	5	€ 85,00	€ 425,00	4%	€ 17,00	€ 442,00	5 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 4.795,00		€ 191,80	€ 4.986,80	
								Importo fornitura annuale				

Rinnovo fornitura dispositivi per sala gessi e per immobilizzazione

	Ditta BSN Medical Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	CND	N. Rep.	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IWA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
	Viale Colleoni 17 - 20041 Agrate Brianza (MI) Tel. 039/6421601 - fax 039/6421699 P.I. 01587720965 offerta Rif. GZ/db/ASTA-0249/2010/0224 del 15/04/2010 e nota del 31/07/2012											
45763202BB	Lotto 4	Bende per gessi artificiali senza fibra di vetro		M03050202	22637/R							
	a	cm 10 x 3,6 m	722790000201			50	€ 3,1000	€ 155,00	4%	€ 6,20	€ 161,20	10 pz.
	b	cm 12,5 x 3,6 m	722790000301			50	€ 3,6000	€ 180,00	4%	€ 7,20	€ 187,20	10 pz.
45763267AD	Lotto 16	Bende salvapelle in schiuma di poliuretano, ipoallergenico e		M03030202	14806/R							
		cm. 10 x 20 m	715000000100			20	€ 2,1600	€ 43,20	21%	€ 9,07	€ 52,27	10 pz.
		cm. 7x 20 m	715000000800			36	€ 1,8200	€ 65,52	21%	€ 13,76	€ 79,28	12 pz.
4576328953	Lotto 17	Collari cervicali in rotolo		Y060312	19468/R							
	a	cm 7 x 4 m	728590004200			80	€ 10,00	€ 800,00	4%	€ 32,00	€ 832,00	1 pz.
	b	cm 9 x 4 m	728590004300			140	€ 10,00	€ 1.400,00	4%	€ 56,00	€ 1.456,00	1 pz.
	c	cm 11 x 4 m	728590004400			60	€ 10,00	€ 600,00	4%	€ 24,00	€ 624,00	1 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
					Importo fornitura annuale			€ 3.243,72		€ 148,23	€ 3.391,95	

Rinnovo fornitura dispositivi per sala gessi e per immobilizzazione

		Ditta Lohmann & Rauscher Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	CND	N. Rep.	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Via Enrico Fermi 4 - 35040 Sarmeola di Rubano (PD) Tel. 049/8976244 - fax.049/8977396 P.I. 00207810284											
		offerta DFGS/fm/10344 del 20/04/2010 e nota del 30/07/2012											
4576353DF3	Lotto 2	A) Bende gessate a presa rapida	Cellona										
	a	cm 20 x 4		25425	M03050201	30222/R	3500	€ 1.22820	€ 4.298,70	4%	€ 171,95	€ 4.470,65	20 pz.
	b	cm 15 x 4		25424	M03050201	30222/R	2000	€ 0.93160	€ 1.863,20	4%	€ 74,53	€ 1.937,73	20 pz.
	c	cm 12 x 4		25423	M03050201	30222/R	200	€ 0.77460	€ 154,92	4%	€ 6,20	€ 161,12	30 pz.
	d	cm 10 x 4		25422	M03050201	30222/R	2500	€ 0.65700	€ 1.642,50	4%	€ 65,70	€ 1.708,20	40 pz.
	e	cm 10 x 2		25402	M03050201	30222/R	600	€ 0.35420	€ 212,52	4%	€ 8,50	€ 221,02	40 pz.
	f	cm 8 x 2		25401	M03050201	30222/R	200	€ 0.29334	€ 58,67	4%	€ 2,35	€ 61,01	60 pz.
		B) Stecche gessate a presa rapida											
	a	cm 20 x 20		25503	M03050201	32943/R	20	€ 30,0960	€ 601,92	4%	€ 24,08	€ 626,00	1 pz.
	b	cm 15 x 20		25502	M03050201	32943/R	60	€ 22,7328	€ 1.363,97	4%	€ 54,56	€ 1.418,53	1 pz.
	c	cm 12 x 20		25501	M03050201	32943/R	70	€ 18,7296	€ 1.311,07	4%	€ 52,44	€ 1.363,51	1 pz.
	d	cm 40 x 5		20301	M03050201	30222/R	20	€ 8,4450	€ 168,90	4%	€ 6,76	€ 175,66	1 pz.
4576356071	Lotto 5	Bende all'ossido di zinco	Vartcex S										
	a	cm 10 x 5 m		20635	M03020201	35812/R	80	€ 2,64432	€ 211,55	21%	€ 44,42	€ 255,97	20 pz.
	b	cm 10 x 10 m		20637	M03020201	35812/R	100	€ 3,22272	€ 322,27	21%	€ 67,68	€ 389,95	20 pz.
4576358217	Lotto 7	Materiale da imbottitura per sottogesso - cm. 19 x 38 spessore mm. 5	Cellona Polster	50810	M010203	33219/R	200	€ 2,3755	€ 475,10	21%	€ 99,77	€ 574,87	10 pz.
45763603BD	Lotto 14	Maglia tubolare per ortopedia paraffinata	TG maglia										
	n. 1			24000	M03030201	35803/R	20	€ 3,532	€ 70,64	4%	€ 2,83	€ 73,47	1 pz.
	n. 2			24001	M03030201	35803/R	10	€ 3,800	€ 38,00	4%	€ 1,52	€ 39,52	1 pz.
	n. 3			24002	M03030201	35803/R	10	€ 4,732	€ 47,32	4%	€ 1,89	€ 49,21	1 pz.
	n. 5			24003	M03030201	35803/R	60	€ 6,444	€ 386,64	4%	€ 15,47	€ 402,11	1 pz.
	n. 6			24004	M03030201	35803/R	60	€ 6,736	€ 404,16	4%	€ 16,17	€ 420,33	1 pz.
	n. 7			24005	M03030201	35803/R	60	€ 6,984	€ 419,04	4%	€ 16,76	€ 435,80	1 pz.
	n. 9			24006	M03030201	35803/R	60	€ 7,872	€ 472,32	4%	€ 18,89	€ 491,21	1 pz.
	n. 12			24007	M03030201	35803/R	10	€ 8,200	€ 82,00	4%	€ 3,28	€ 85,28	1 pz.
	K1 per bambini			24030	M03030201	35803/R	20	€ 6,984	€ 139,68	4%	€ 5,59	€ 145,27	1 pz.
	K2 per adulti			24031	M03030201	35803/R	20	€ 8,740	€ 174,80	4%	€ 6,99	€ 181,79	1 pz.
									Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
									€ 14.919,89		€ 768,31	€ 15.688,20	
									Importo fornitura annuale				

Rinnovo fornitura dispositivi per sala gessi e per immobilizzazione

	Ditta Daser SrlSrl	Marca/Nome comm.le	Codice	CND	N. Rep.	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
	Via 24 Maggio3- 31038 Paese (TV) Tel./fax 0422/451228 P.I. 02471550265 offerta del 26/07/2012											
4576362563	Lotto 11	Ortesi - mis. 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 5,5 - 6 - 7	OR23D2	M030505	12560/R	200	€ 0,46	€ 92,00	4%	€ 3,68	€ 95,68	a richiesta
4576364709	Lotto 19	Rotoli per reggi-braccia										
	a	cm 5 x 10 m.	OR725#1005	M030501	9762/R	80	€ 6,30	€ 504,00	4%	€ 20,16	€ 524,16	1 pz.
	b	cm 7 x 10 m.	OR725#1007	M030501	9762/R	80	€ 6,30	€ 504,00	4%	€ 20,16	€ 524,16	1 pz.
	c	cm 10 x 10 m.	OR725#1010	M030501	9762/R	60	€ 6,30	€ 378,00	4%	€ 15,12	€ 393,12	1 pz.
4576369828	Lotto 23	Collare monovalva primo intervento										
	a	small	PS50#1	Y060312	9559/R	104	€ 6,80	€ 707,20	4%	€ 28,29	€ 735,49	1 pz.
	b	medium	PS50#2	Y060312	9559/R	200	€ 6,80	€ 1.360,00	4%	€ 54,40	€ 1.414,40	1 pz.
	c	alta	PS50#3	Y060312	9559/R	60	€ 6,80	€ 408,00	4%	€ 16,32	€ 424,32	1 pz.
	d	pediatrico	PS50#P	Y060312	9559/R	30	€ 6,80	€ 204,00	4%	€ 8,16	€ 212,16	1 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 4.157,20		€ 166,29	€ 4.324,24	
								Importo fornitura annuale				

Rinnovo fornitura dispositivi per sala gessi e per immobilizzazione

	Ditta Memis Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	CND	N. Rep.	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
	Via Gavino Alivia 7 - 07100 Sassari Tle. 079/291720/291724 - fax 079/291727 P.I. 03272140108											
	offerta Prot. 34/10MAMz del 07/05/2010											
45763771C5	Dispositivo per immobilizzazione	BIOM - OKM		Y061206	320138	10	€ 134,00	€ 1.340,00	4%	€ 53,60	€ 1.393,60	1 pz.
a	arti superiori											
	large		PKB07GL	Y061206	320138							1 pz.
	medium		PKB07GM	Y061206	320138							1 pz.
	small		PKB07GS	Y061206	320138							1 pz.
b	arti inferiori											
	large		PKP04GL	Y061206	320138	10	€ 134,00	€ 1.340,00	4%	€ 53,60	€ 1.393,60	1 pz.
	medium		PKP04GL	Y061206	320138							1 pz.
	small		PKP04GL	Y061206	320138							1 pz.
	In comodato d'uso gratuito il seguente strumentario:											
	Big roller - rullo grande		KA07									
	Small roller - rullo piccolo		KA06									
	Stapler - graffiatrice		KA10									
	Stapples - graffette		KA11									
	Portable mixer - miscelatore		KA02									
	Scissor - forbici		KA09									
	OKM Systembag - borsone OKM		KA14									
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
					Importo fornitura annuale			€ 2.680,00		€ 107,20	€ 2.787,20	

Rinnovo fornitura dispositivi per sala gessi e per immobilizzazione

	Ditta Santex Spa	Marca/Nome comm.le	Codice	CND	N. Rep.	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
	Via Massina 15 Sarego (VI) Tel. 0444/726311 - Fax 0444/436397 P.I. 00860580158 offerta del 11/05/2010											
457638043E	Lotto 1 Bende di gesso spolverato	Ortobend										
	a cm 15 x 4 m		DS00515	M03050201	88644/R	50	€ 1,74	€ 87,00	4%	€ 3,48	€ 90,48	50 pz.
	b cm 20 x 4 m		DS00520	M03050201	88644/R	50	€ 2,11	€ 105,50	4%	€ 4,22	€ 109,72	50 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 192,50		€ 7,70	€ 200,20	
							Importo fornitura annuale					

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione
n. 1394 del - 3 OTT. 2012
è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire dal - 4 OTT. 2012 al 18 OTT. 2012

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.



Il Responsabile del Servizio
Affari Generali

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a trailing flourish.

Destinatari:

- *Collegio Sindacale*
- *Servizio Bilancio*
- *Servizio Acquisti*